עם השנתון

ביטאון מכון מופ"ת האחרון (תמוז תשע"ב – יולי 2012) מעלה על במת הדיון את הנושא: כתיבה אקדמית. עמידה באתגר זה, מוצגת לפניכם, במגוון המאמרים שבארבעת המדורים הבאים:

מקרא ופרשנות

אברהם אוחיון מתאר, במוקד דבריו, ארבעה ניסויים בתנ"ך, כשהוא עומד על סוגיהם ומרכיביהם. הניסויים, לדעתו, טומנים בחובם יסודות של מחקר מדעי וניסוי מדעי.